2023 年 12 月 07 日

加盟店各位

データ・ジャパン株式会社

集金代行事業部

東京都港区三田 1 丁目 4-28 三田国際ビル 13 階

TEL：03-6459-4821

口座振替依頼書販売価格改定のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

 昨今、主要原材料の高騰が続いているなか、弊社といたしましても様々な対策を講じ変わらぬ

価格を維持することに努めてまいりましたが、度重なる値上げにより、従来の価格を維持するこ

とが困難となり、不本意ながら価格へ反映させていただくこととなりました。

 つきましては、2024 年 1 月から口座振替依頼書の販売価格を改定させていただきます。

尚、送料につきましては、運輸業界でも度々値上げがされ弊社でも苦しい状況が続きますが、

お客様のご負担をなるべく減らすために、今回の値上げは見送りとさせていただいております。

大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

■改定日

2024 年 1 月から改定

■料金

口座振替依頼書販売   旧価格：15 円/部（税別） ⇒ 新価格：18 円/部（税別）

以上